

JMC Invest af 15 juni ApS

CVR-nr. 30 54 67 33

Årsrapport for 2013

(7. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 23/05 2014

Jens Ditlev Lauritzen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	10
Balance pr. 31. december 2013	11
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

JMC Invest af 15 juni ApS
c/o Jens Ditlev Lauritzen
Vietoften 51, Trørød
2950 Vedbæk

CVR-nr.: 30 54 67 33
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Stiftet: 15. juni 2007
Hjemsted: Rudersdal

Direktion

Jens Ditlev Lauritzen

Revision

Ankjær-Jensen
Statsautoriserede Revisorer A/S
Århusgade 88, 2
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive rederivirksomhed i Danmark og udlandet i form af deltagelse i følgende kommanditselskaber: 2,5% ejerandel af K/S Danred II

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2013 udviser et underskud på DKK 46.739, og selskabets balance pr. 31. december 2013 udviser en egenkapital på DKK 4.150.154.

Året der gik og opfølgning på sidste års forventede udvikling

Selskabet er omfattet af tonnageskattelovens bestemmelser.

Årets resultat anses af selskabets ledelse for tilfredsstillende.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der henvises til note 1.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2013	2012
		DKK	DKK
Nettoomsætning		489.721	577.407
Udgifter til skibsdrift		-30.786	-33.222
Andre eksterne omkostninger		-316.538	-305.798
Bruttoresultat		142.397	238.387
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-172.258	-180.551
Resultat før finansielle poster		-29.861	57.836
Finansielle indtægter		146	128
Finansielle omkostninger		-17.024	-24.923
Resultat før skat		-46.739	33.041
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-46.739	33.041
Overført resultat		-46.739	33.041
		-46.739	33.041

Balance pr. 31. december 2013

	Note	2013	2012
		DKK	DKK
Aktiver			
Skibe		5.524.138	5.847.743
Materielle anlægsaktiver	2	5.524.138	5.847.743
Andre værdipapirer og kapitalandele		4.000	4.000
Finansielle anlægsaktiver		4.000	4.000
Anlægsaktiver i alt		5.528.138	5.851.743
Andre tilgodehavender		15.537	85.377
Periodeafgrænsningsposter		7.029	27.008
Tilgodehavender		22.566	112.385
Omsætningsaktiver		0	0
Likvide beholdninger		255.162	309.344
Omsætningsaktiver i alt		277.728	421.729
Aktiver i alt		5.805.866	6.273.472

Balance pr. 31. december 2013

	Note	2013	2012
		DKK	DKK
Passiver			
Selskabskapital		125.000	125.000
Overkurs ved emission		3.197.560	3.197.560
Overført resultat		827.594	975.373
Egenkapital	3	4.150.154	4.297.933
Andre kreditinstitutter		1.377.205	1.692.608
Langfristede gældsforpligtelser	4	1.377.205	1.692.608
Kortfristet del af langfristet gæld	4	241.705	252.708
Modtagne forudbetalinger fra kunder		1	1
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		7.730	7.730
Anden gæld		29.071	22.492
Kortfristede gældsforpligtelser		278.507	282.931
Gældsforpligtelser i alt		1.655.712	1.975.539
Passiver i alt		5.805.866	6.273.472
Eventualposter m.v.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		
Usikkerhed ved indregning og måling	1		

Noter til årsrapporten

1 Usikkerhed ved indregning og måling

Selskabets andel af investeringer i skibe via kommanditanparter indregnes i henhold til praksis i det underliggende kommanditselskab.

Det vurderes hvert år om der er indtruffet begivenheder og udsving i shippingmarkedet, der fordrer en korrektion af den regnskabsmæssige værdi af skibe. Skibsværdierne vil ikke nødvendigvis afspejle den faktiske markedsværdi på ethvert tidspunkt, idet priser for brugte skibe varierer i takt med ændringer i charter rater og nybygningspriser mv. Vi har vurderet den regnskabsmæssige værdi af skibene i forhold til indhenteede markedsvurderinger for samme type skibe og tillagt eller fratrukket værdien af det indgåede certeparti.

2 Materielle anlægsaktiver

	<u>Skibe</u>
Kostpris 1. januar 2013	6.960.509
Kostpris 31. december 2013	6.960.509
Værdireguleringer 1. januar 2013	-53.971
Årets værdireguleringer	-151.347
Værdireguleringer 31. december 2013	-205.318
Ned- og afskrivninger 1. januar 2013	1.058.795
Årets afskrivninger	172.258
Ned- og afskrivninger 31. december 2013	1.231.053
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2013	<u>5.524.138</u>

Noter til årsrapporten

3 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Overkurs ved emission	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2013	125.000	3.197.560	975.373	4.297.933
Valutakursregulering	0	0	-101.040	-101.040
Årets resultat	0	0	-46.739	-46.739
Egenkapital 31. december 2013	125.000	3.197.560	827.594	4.150.154

Selskabskapitalen består af 125 anparter à nominelt DKK 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

4 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2013	Gæld 31. december 2013	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Andre kreditinstitutter	1.692.608	1.377.205	241.705	410.175
	1.692.608	1.377.205	241.705	410.175

Noter til årsrapporten

5 Eventualposter m.v.

Der påhviler selskabet en eventualforpligtelse for så vidt angår resthæftelse, USD 472.500 vedrørende selskabets anparter i K/S Danred II.

Såfremt selskabets rederivirksomhed reduceres i forhold til tidspunktet for indtræden i tonnageskatteordningen, påhviler der selskabet skat af den avance, der eventuelt opstår i forbindelse med reduktionen.

Der påhviler ikke herudover selskabet eventualforpligtelser.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for lån er der til fordel for långivere stillet følgende sikkerheder:

- Prioritetspant i skibe
- Likvide beholdninger er håndpansat

7 Nærtstående parter og ejerforhold

Nedenstående kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

Jens Ditlev Lauritzen
Vietoften 51
Trørød
2950 Vedbæk